
Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Untis 2024
30/6/2024

1º Grado Educación Social A
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

Antropología Social y Cultural
Pérez-Soba Díez del Corra

Práctica
A30

Sociología de la Educación
Vélez de Miguel, Raquel

Práctica
A3

.SeminarioABP
Pérez-Soba Díez del Corra

Sánchez Suricalday, André

Vélez de Miguel, Raquel

A26

A37

Psicología de la Educación
Escribano Barreno, Cristi

Teoría
A2

Antropología Social y Cultural
Pérez-Soba Díez del Corra

Teoría
A36

Psicología de la Educación
Escribano Barreno, Cristi

Práctica
A49

Sociología de la Educación
Vélez de Miguel, Raquel

Teoría
A49

.Animación Sociocultural
Sánchez Suricalday, André

Rabanal Cabrerizo, Juanjo
Habilidades Sociales

Práctica

Prácticas

A49

Habilidades Sociales
Rabanal Cabrerizo, Juanjo

Teoría
A29

Animación Sociocultural
Sánchez Suricalday, André

Teoría
A29

SeminarioHHSS
Rabanal Cabrerizo, Juanjo A29

Página 1



Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Untis 2024
30/6/2024

2º Grado Educación Social A
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

Acompañamiento y Mediación
Garayoa Molpeceres, Belén A4

Atención Socioeducativa en el
Louzao Villar, Joseba A4

Inmigración y Diversidad
Alcañiz, Gema

SeminarioInmig
Alcañiz, Gema A3

SeminarioPsSocPSI
Prof. Psicología A36

Técnicas de Modificación de
Peñafiel Pedrosa, Eva A48

Atención Socioeducativa en el
Louzao Villar, Joseba A36

Psicología Social
Prof. Psicología A36

SeminarioBienes
Louzao Villar, Joseba

Inmigración y Diversidad
Alcañiz, Gema

Inmigración y Diversidad
Alcañiz, Gema A4

Inmigración y Diversidad
Alcañiz, Gema A4

Acompañamiento y Mediación
Garayoa Molpeceres, Belén A48

SeminarioAcompa
Garayoa Molpeceres, Belén A42

Técnicas de Modificación de
Peñafiel Pedrosa, Eva A1

Psicología Social
Prof. Psicología A36

SeminarioTecMod
Peñafiel Pedrosa, Eva A1

Página 2



Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Untis 2024
30/6/2024

3º Grado Educación Social A
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

Inclusión Social
Maíllo Urones, Inmaculada A48

Familia
Garayoa Molpeceres, Belén A48

SeminarioInclusion
Maíllo Urones, Inmaculada A29

Inclusión Social
Maíllo Urones, Inmaculada A29

Instituciones Cerradas
Alcañiz, Gema A37

SeminarioCerradas
Alcañiz, Gema A37

SeminarioFamilia
Garayoa Molpeceres, Belén A36

Familia
Garayoa Molpeceres, Belén A36

Instituciones Cerradas
Alcañiz, Gema A36

Página 3


