## 1º Grado Educación Social A

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45	Antropología Social y Cultural <b>Práctica</b>	Psicología de la Educación <b>Teoría</b>	Psicología de la Educación Práctica		
9:45 10:40	Pérez-Soba Díez del Corra A30	Escribano Barreno, Cristi A2	Escribano Barreno, Cristi A49	Habilidades Sociales <b>Teoría</b>	
10:45 11:40	Sociología de la Educación <b>Práctica</b>	Antropología Social y Cultural <b>Teoría</b>	Sociología de la Educación <b>Teoría</b>	Rabanal Cabrerizo, Juanjo A29	
12:00 13:00	Vélez de Miguel, Raquel A3	Pérez-Soba Díez del Corra A36	Vélez de Miguel, Raquel A49	Animación Sociocultural <b>Teoría</b>	
13:00 14:00	.SeminarioABP Pérez-Soba Díez del Corra A26		.Animación Sociocultural <b>Práctica</b> Sánchez Suricalday, André <i>A4</i> 9	Sánchez Suricalday, André A29	
14:00 15:00	Sánchez Suricalday, André Vélez de Miguel, Raquel A37		Habilidades Sociales <b>Prácticas</b> Rabanal Cabrerizo, Juanjo	SeminarioHHSS Rabanal Cabrerizo, Juanjo A29	

## 2º Grado Educación Social A

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45			SeminarioPsSocPSI Prof. Psicología A3	3	Técnicas de Modificación de
9:45 10:40	Acompañamiento y Mediación Garayoa Molpeceres, Belén A4  Atención Socioeducativa en el Louzao Villar, Joseba A4		Técnicas de Modificación de Peñafiel Pedrosa, Eva A4	Inmigración y Diversidad Alcañiz, Gema	Peñafiel Pedrosa, Eva A1
10:45 11:40			Atención Socioeducativa en el	Inmigración y Diversidad Alcañiz, Gema <i>A4</i>	Psicología Social
12:00 13:00			Louzao Villar, Joseba A3	Inmigración y Diversidad Alcañiz, Gema A4	Prof. Psicología A36
13:00 14:00	Inmigración y Diversidad Alcañiz, Gema		Psicología Social Prof. Psicología A3	Acompañamiento y Mediación Garayoa Molpeceres, Belén A48	SeminarioTecMod Peñafiel Pedrosa, Eva A1
14:00 15:00	SeminarioInmig Alcañiz, Gema <i>A3</i>		SeminarioBienes Louzao Villar, Joseba	SeminarioAcompa Garayoa Molpeceres, Belén A42	

## 3º Grado Educación Social A

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45		SeminarioInclusion Maíllo Urones, Inmaculada A29		SeminarioFamilia Garayoa Molpeceres, Belén <i>A3</i> 6	
9:45 10:40	Inclusión Social Maíllo Urones, Inmaculada <i>A48</i>				
10:45 11:40		Inclusión Social Maíllo Urones, Inmaculada A29	Instituciones Cerradas Alcañiz, Gema A37	Familia Garayoa Molpeceres, Belén A36	
12:00 13:00					
13:00 14:00	Familia Garayoa Molpeceres, Belén <i>A48</i>		SeminarioCerradas Alcañiz, Gema A37	Instituciones Cerradas Alcañiz, Gema A36	
14:00 15:00					